Sajólád Község Önkormányzat Képviselőtestületének

19/2013./XII. 17./ Önkormányzati rendelete

Az intézményi étkezési nyersanyag normák megállapításáról.
Sajólád község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk /2/ bekezdés, valamint a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. Tv. a gyermekek védelméről szóló 1997. évi XXXI. Tv-ben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 13.§./1/ bekezdés 8. pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.
1. §

	Étkezési forma


	Étkezési 

nyersanyag norma

Áfa nélkül



	Óvodai 

gyermek
	      305.- Ft

	Kedvezményes 

Szoc. étkezés
	     255,-Ft.


2.§

Ez a rendelet 2014. január 01-én lép hatályba. A képviselőtestület 21/2012. ( XII.18.)  sz. önkormányzati rendelete, 2014. január 1-vel hatályát veszti.
k.m.f
Kissné Klusóczki Katalin                                                             Pozbai Zoltán

             Jegyző                                                                              polgármester

Sajólád, 2013. december 20.
